4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה אחרת בה הורשע.

קנס בסך 1,500 ש"ח. הקנס ישולם עד יום 15.6.14. לא ישלם את הקנס ירצה שבועיים מאסר תמורתו.

צו מבחן למשך ששה חודשים.

צו לטיפול מרפאתי כפוי.

המוצגים יחולטו/יושמדו ע"פ שק"ד המשטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.